РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН ТАТАРСТАН РЕСПУБЛНКАСЫ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ НУРЛАТ МУНИЦНПАЛЬ РАЙОНЫ
УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ L J  «М0ГАРИФ ИДАРЭСЕ»

ОБРАЗОВАНИЯ» НУРЛАТСКОГО МУНИЦИНАЛЬ КАЗНА
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ̂ УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

423040, г.Нурлат, ул,Советск.яЛ 17 Советская ^■paмы. 1 17 нче йорт. i К р;.ат „юЬэрс. 423040
________Телефон: (8 4 3 4 5 )2 0 6 1 2 .2 0 6 7 3  факс 20673 E-mail:  Ьпс.пигэдииаг.ш сайт: hllps: //edu.laUir.ru/nurlal/imc________

ПРИКАЗ БОЕРЫК
■/i. / /  /й/

«Об итогах муниципального этапа
Всероссийской олимпиады школьников
по информатике»

й а  основании приказа по МКУ «Управление образования»
Нурлатского муниципального района РТ № 713 от 30.10,2019 года «О
проведении муниципального этапа Всероссийской и Республиканской
муниципальных олимпиад школьников» 16 ноября 2019 года на базе
МАОУ «Нурлатская гимназия им. М.Е.Сергеева» г.Нурлат проведен
муниципальный этап олимпиады по информатике. В олимпиаде по
информатике принимали участие 17 учащихся из школ города.

Рассмотрев протоколы жюри
приказываю:
I. Утвердить протоколы жюри,
II. Не присуждать призовые места участникам олимпиады по информатике,
т.к. количество набранных учащимися баллов не превышает 50% от
максимально возможных.
III. Руководителям общеобразовательных организаций рекомендовать
усилить контроль за подготовкой к олимпиаде по информатике,
IV. Объявить замечание учителям информатики за недостаточную работу с
одаренными детьми по информатике.
V. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагается на

заместителя начальника по учебно-методической работе Гафурову Г.Р.

- ■ ,  . »

,/ or • ;»
Начальник МКУ «Управление образрвания»'9.гоМ
Нурлатского муниципального райбна  ̂ Ч.З. Газизова

ИНН 16320104»^.^